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N13WAN1NT591UNFUIWER (Original Equipment Manufacturing: OEM) %138 1seauitdguuwuy

WauIn1seenuwuU (Original Design Manufacturing: ODM) uidu 1sseundnifinnsas1ansiduan

'
=

\JuweanuLes (Original Brand Manufacturing: OBM) #an15Wau1nanan1e1avinlilsaaiunnee
1% I a v a & o 44' a
d111308393aAdUA1 (Added-values) UBINULBILNLTY LazN1TVULAADUYDIYANITUABULYAY

PREMNTIUNRUUAITIUANsIEALUlagansauwna w3egnamnssy 4.0 (Industry 4.0)

N33 HUNTAOUVBIINGIRLYAAMNITTUATNATIA WIINIFEFATUNTILTA INTBUINNTFEY
N15a0U wagimuIN1TAnwILLIln TAe1989nTaUNINTFIUAITANYIVBIYIA NITADURUY
luga (Module) viseni1sidenleanuidedunsiaundunluyusy nevaussiunsiseuinaondin
(Lifelong leaming) wagnsnsgntinisausuiinveusedsnslunisdvaiuinusssugiUayaninglid

[ 61 (% 14 1 s S o [ K% 3% 1
nanwalsIuiuanumMInvesmansiavinalulaglugadagiu iWuuvasiaunyaainslimalug
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< v A a o I3 Y Y} I 1
nmaduduszneunisnimsiiulnadlugeavnssuaiiassauazsudesdulaluseivaina WWuaudnans

v a v 1

wanUagueIRANFkazaiIeaIeaYie (Community) 5eMi19 ANNR1SE UNITe U8R YeRile way

AUTENOUNITNANTINIATIeATIA lngruiuliumalindeaieassasiuiu (Makerspace) way

[

atvayuuinnssubiiianguanisnan lnegmisliyaainsiiunandnainine1des auise

Juindoulszinelng lnsenszdundnduriduiiresanannssuadeadssngnisidudinasugia

Y

o

a¥uassAegnedsfunasiidnaasluniianna
iWielvidladeddguosanudisalunsimndainanduindeuld néngnsfaumansindin

41913 91w Wy Aave wazLASeInnwAa (Bachelor of Arts Program in Fashion, Textiles and

Accessories) aztdunsetuindoulunisiiyaainsmansdiuundu dame uaziaisannuda 73

] a < v v ] ! @ a v oa b4
Aunmgsidludvinisuaglugnaivnssy WuyaainsilasumsvgnileanausdseauuSayadudia T

'
=

ﬁmmifﬁn%mwLLaswaWﬂMawaiuﬂﬂams‘siwa61 wislausairluwAl gumawsugianazdenulu
Uszineldl ifiosnduindounazanimunuinnssuitinualugnanssuunduliialuganuminien
fununUszmasialy
1.3 InUssaAvawmangns
denBndndniiinadnasded
1. finuiarmansnsalumsnem duad wazianidsunid emgaiassduianss

a

Wiy Ao uazlASoImnusS Tngnsysanmyinusssugidygilve swfuwuifnainamanssine 4
uinnssuusity Ame uaziASowmnuss

2. fnausssu 23u533u 9sseussaluindn wazdssmuduiodaiduinsnsiv By
Aavie LATIATEINNLAY

3. @130YININTANNS afvassAndndagiannsiseus tasnideueniesieusiuiy

AAYAFVNTTULINTY FIND UAZIATOINNUAY kaziivinwen1sdeans Nas1eassd ag1aluseansnm



2. uruWuIUTuUse
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LLHUWRIUY/LHUAS

wWasuwlag

nagns

e ) d’l
AUNY

2.1 WAlUTWRUNITLIIUNTS

a

aoulvddnloaussauzmny

WINTFIUNTIOUST

N, TALHUNITITIUNITABULUU

lugalviddaliaussausaiy

[
v A

WINTFIUNMTISEU3luLsas Tl

v. daoauninfanssuluudas
iwismLﬁ@iﬁLﬁmmaé’mqwémaqnwi
Seudogrulugusssu

A asrlentalvidalailn

Uszaunsadlun1syinauass

J. ﬂ?iﬁ@ﬂ?@?ﬂ?i&%’]@jﬂ?’m@u

{097TN

n. S1urudaniiisufeunnsgiu
fenrlngosdnsseiui

9. HaUTELHUAINTTUAITWAUA
Uszaunisalvesldnaingld
UndinluseauaTuly

A. S1wudanfiuszaunnud e
NNSEAUSEEUNSlANAANY)
wagn19719ululsIusERINg
3187391

o ¢ ala
d. mmummiwumiaaugﬂLLU‘U

pjim’]ﬂ’]iﬁUQWﬁWMﬂi‘ﬁJ

2.2 fnmsuiulsmangasi
aenndosunslasy was
AUULEUNELAZLN UMWY
AT EUFAILALAIAULNIYIA

auun 12

n. @319A30U18AUENTIAA
¥ -dl Yal | Y 1 =
ALEIY1ey waHddulddiude
P = °
WeawmSsuimuaulauielunis
UTuUsamangns

. Iinmsdunuaingugesiay

a

NFININENANgRsIagEmIIRl

q
Y Y 1 =

wawrildulaaiude

A. IninsUseduiusuangns

Tudegn

1. MsimuIanansiingnmunmn

Y 9

SEAUBD YU

1. SnuaauTEnUszaun1saif
AIINUNITINIUVDIFNY
wswgialutagiu

n2. IuIURaAlAIUInTIdU
AUTINULVDIUER

9. SEAUANUNINelaUDIUIE1Y/
AUsEnoUN/AluTudin

A. Aanwyestins Uiy
lundngns

1. nsUszilunangnsguuuy

AUN-QA




12

NI 3
FEUUNTTIANTISANEY A1SANTUNTT UALlATIE319YRINANE NS

1. STUUNISINNISANEI
1.1 53UU
¢ < a A a ¢ =3 ' = = a
STUUMSANYUTULUUNINIA AB UNISANwIMtakUseandu 2 AMAan1sAnw1Ung
=) - aa P Vv ' ) ¢
PaNANSANIUNALSE8EIaINSANW i Te8N3 15 dUn9
1.2 nM3dnn1sAnwInIAgeTou
[ a v I~ a % =] = (% 1 [ s
p1adansiseunisaeulunngeTeuluiivewld lnedssuznainsfnwlidesndt 8 dUans
(Dulumunaeiidavesnaenssunsusmsmanans)
1.3 mMsiguRgeviagnnluszuuninig
a a 1 a < % LYY a (Y] a a a Y = [y
MsegULAgarteAn Tulunuta TR UL INeN S AS UASUNTILSA INAIENISANYITEAU
USUyIn3 w.A. 2559 (AANWIN N)
2. MIANIUNMIUANGAS

2.1 M-atunisaiiunisiseunisaau

AANSAnYIAY Waudumnau - Suay
MansAnsay LABUNNTIAN —NE¥AIAY
AggTeu Weulguieu - &y

2.2 aauUAvaidfine
2.2.1 dnsanmsfinwandsenfnwineulasaieandyvzeifioum w5e MangnIaeenIw
(Bilingual Program) #3aa1nlsadouuIuImifinsznsednwsnisiuses wie dusanisinwain
seudnwilusneUseme
2.2.2 finnuanddus aulsznmvesvidngnsuazyesminendoiuaiunsilen
2.3 Jgynnvaslidawsnidn
2.3.1 swduemnadnleluemaninsifeunisaeunasynssvsnevesmdngnsilsimiloudy
2.3.2 famuduasiinueiiugudunivuazmsieas melulafaisauna deutnedos
2.3.3 faudilosiunasiinueiiugiu duunidu Fme uaziedowmnuss Ty
2.4 nagnslunisadiunaieudledyw/desinvesidnlute 2.3
2.4.1 5@U§NﬁLVIﬁLLﬁ%%LLQﬂ%ﬁﬂQMﬁﬂ'ﬁL%EJUﬂ’l’iaau wazUsvurduiusndngasliiinaiy
wWnlalundnamsunnguiniseudming

2.4.2 Ysznduiusvanansiiiiaaudilalundngasuingudneudmung
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2.4.3 dpfnssuauiielianug uaziasuvinveiugiuiunw nsdeasuazinalulad

ANSAUNALATNER

a

2.4.4 391ININTTUMTIUAIUNS DULNDWAI LI RANA TULATU FIND LAZLAIBIANLAS NAULUA

) al

AANSANE I UDERTUTUN

Qe

2.4.5 IalRinanssudLaSUNA U NANA1UNITERAITUBNT DS U LAYNITADUNIUFIAY

poulauanAudimiuildn wieuvaiiusedInmesumMsiasieideyaliuinauy

v

2.5 wHun1ssutidanazidnsanisanuluszez 5 U

Y

MY ;AU
. Un1sAnwn
AU
2562 | 2563 | 2564 | 2565 | 2566
P71 30 30 30 30 30
7 2 i 30 30 30 | 30
R ] i 30 30 30
ST 4 ] i i 30 30
3 30 60 9 | 120 | 120
Suugiinaindisanisdnm - - - 30 30

2.6 UUTZUIUATULLNY

2.6.1 SUUSTUIUSIESU

Ysuuszauna

s18azdens1eiu - - - - -
U 2563 U 2564 U 2565 U 2566 U 2567

ANSISUENNISANW MU 1 | 80,000/ 1 | 80,000/ 1 | 80,000/ 1 | 80,000/ 1 | 80,000/ 1Au/U
Un1s@nen A/ x30 | /A x60 | A/ x90 | A/l x120 x120 AU

(A555ULHEL/AU/A X ITUIUTU) AU AU AU AU

3905185V 2,400,000 | 4,800,000 | 7,200,000 | 9,600,000 9,600,000




2.6.2 9UUTZUIUS19R1Y
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. . Yauuszauna
SI8ALLDYATIYANY — — — — —
U 2563 U 2564 U 2565 U 2566 d 2567
PUIANITINNSEIYUNTEDUY
1. AU (ANDUWNUBIASE
- . 360,000 720,000 1,080,000 1,440,000 1,440,000
NLAYLAY AL IINADU)
2. AT¥an (Tandtnaunag
. . 363,000 726,000 1,089,000 1,452,000 1,452,000
1AANIILIEUNITEDU)
3. YULALNINTTUUER 300,000 600,000 900,000 1,200,000 1,200,000
q. wﬁwmqﬂmm 250,000 500,000 750,000 1,00,000 1,000,000
5. UATUAYUANTINY 177,500 355,000 532,500 710,000 710,000
6. ANMIINUAIUNAIIVDIAY 120,000 240,000 360,000 480,000 480,000
7. ﬂlﬁa’]ﬁﬁﬂéﬂiﬂﬂ 120,000 240,000 360,000 480,000 480,000
8. fanan il afust | 240,000 | 480,000 720,000 960,000 960,000
9. AWRAIUINININYIAY 360,000 720,000 1,080,000 1,440,000 1,440,000
PUINA LG8 EIUNAN
1. ArgemnInenag (950
. 28,500 57,000 85,500 114,000 144,000
UIN/AU/N1ANISANEN)
2. AnUngaviBsayn (900 v/
. 27,000 54,000 81,000 108,000 108,000
AL/AIANITANEN)
3. AUnssenansidn (850
- 25,500 51,000 76,500 102,000 102,000
UIN/AU/N1ANTTANE)
4. ANNDIVUABNIILADS (650
. 19,500 39,000 58,500 78,000 78,000
UI/AU/N1ANISANEN)
5. A1UANUN15AU (300
- 9,000 18,000 27,000 36,000 36,000
UIN/AU/N1ANTTANE)
7151998 2,400,000 4,800,000 7,200,000 9,600,000 9,600,000
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2.7 SEUUNISANE

=
bI8UY

L] wuuduseu
O wuunslnasudedsiuvitdundn
O wuunslnasudsunsnmiazidswdudenan

aa a o A ) .
O wuunmslnamedidnnsedndidudendn (E-learning)
L wuunslnanisdumesids

M DU (32Y) aauﬁ]uuw‘lmaa (law1g3vLen) / Work integrated learning Laghuutu

2.8 mMsvigulauniieiin 5187991 wazn1samsideussutinaandugaufinel (d13)

= a 1 a < Y v v a [y = a a "y = [y
ﬂ'ﬁL‘V]EJ‘ULﬂEl\TWLDEJﬂG]LU‘LJVL‘UGHLISUE]U\‘iﬂ‘UJWT’YWlEI’]aEJFTiUﬂiUVI’i’JIWM MMNIYNITIANWYIITAY

USeyay w3 w.A. 2559

3. Wenmangns

3.1 viangns

3.1.1 IUIUNUILAN
naennangnsUTyaesuvUuRnshitesndt 130 wiefin

3.1.2 Tasea¥andngns

=

nangnsUsauayInIn1eufuanIs 4 U

U v v

SUAZLDYA nienn
1. vundvdneniall lsitfesndn 30
2. RKUNAVUINY lsitfesnn 94
2.1 W WNURAMNTTUATIATIA 19
2.2 AN laideani 75
2.2.1 308U 58
2.2.2 3w uden laidaenin 17
3. KuINIVUADNLES lsitiownan 6
574 lsitiaainn 130
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3.1.3 518291
3.1.3.1 vuandvdneiialy

[

o Y a 1Y 1 1 a = = d"
muualmseulddesnin 30 wieia laelisivaziden Al

v

1. JuSedu musliSeulddesnin 20 mheiin nedseazdon feil
1.1 ngaAvinwuazmsdeans fvusliFou 9 whein feil
1.1.1 mwlng
e 111 awlnewdiensdeans 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication
1.1.2 2w199ny

uf 123 m‘tsﬂé'dﬂquﬁaﬂﬂiﬁaaﬂiu’]u’]%'}a 1 3(2-2-5)
SWU123 English for International Communication |
1A 124 Mundanguiitenisdeansununeid 2 3(2-2-5)
SWU124 English for International Communication Il

1.2 ndaivysann1s Anenmans adiaenans wazwmalulad) dmunli
oy 3 whein fdl
uen 141 Fnlulanfinea 3(3-0-6)
SWuU141 Life in a Digital World

1.3 Naadvysainns Wyvermansuazdsauemans) mvualiiseu 8
wiedin fal
w151 nMsAnwhluiowmunuyed 3(3-0-6)
SWU151 General Education for Human Development
ey 161 uywdludeauuiansiseus 2(2-0-4)
SWU161 Human in Learning Society
1P 261 Wallla s Tl 3(3-0-6)
SWU261 Active Citizens
2. 3yndon* MmusliSeulddesnit 10 mhein lnedswazdon feil

2.1 ngiAYYsNNTT (nenmans adamans uazinalulag) lidesndn

5 KUAH



uAl 241
SWU 241
uAq 242
SWU 242
uA 243
SWU 243
ufq 244
SWU 244
U@ 245
SWU 245
uAl 246
SWU 246
U@ 247
SWU 247
uFq 248
SWU 248
uAl 341
SWU 341

ue 251
SWU 251

17

2.2 N§AANIYIUINTT (Uywemanlardenumans)

2.3 ngavmanwngle lidesndt 2 miiefa

NUBWR: * A viangas viselidn Adaszlunisiseudvidenaiungy

2.1 %58 2.2 %38 2.3 MULANAINAIUABINITIAATU 10 BULAA

2.1 nguAYIYININTT (nenenans adlaaans uasinalulad)

=

muunlidenseulitesnin 5 miiein
winlduwmalulagfndvalazdau
Digital Technology and Society Trends
AMAFERS LU UTEI1TY
Mathematics in Daily Life
NIIANITNNMTRUEIUYAAE
Personal Financial Management
nenmandiiieTinuazasndouiia
Science for Better Life and Environment

Aneeans welulad wazdany

Science, Technology and Society

=

aAaa
DInLNegUA N

)

Healthy Lifestyle

gnsiieTin

Food for Life

WA UNIGLEDN

Alternative Energy

gsnalulanAdvia

Business in a digital world

2.2 NgUvIYIANIT (UyveAEnsuasdiauA1Ens)
muualmasniseuliitesni 3 wiein
AUATRAL IR QYY1 UL e

Music and Human Spirit

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)



uAq 252
SWU 252
ue 253
SWU 253
uAq 254
SWU 254
uf 255
SWU 255
UM 256
SWU 256
ue 257
SWU 257
uA3 258
SWU 258
UF 262
SWU 262
UA7 263
SWU 263
UA7 264
SWU 264
UM 265
SWU 265
UFI 266
SWU 266
U@l 267
SWU 267
UF 268
SWU 268
ue 351

SWU 351

18

gunIumaniiiieTin

Aesthetics for Life

qUNIEAUNUY

Dialogue
AavzlazmINANESNATIA

Art and Creativity

SITUUAIN

Constitution For Living
mMssuiieTin

Reading for Life

155N TIUAznaIely ey
Literature for Intellectual Powers
AadgnsnalagnIsuLEue

Arts of Speaking and Presentation
UsyTRemansuazndetundoudny
History and Effects on Society
uywdAUduANImN

Human and Peace
uywdludipaunyinmusssy

Human in Multicultural Society
wiswgnalanAde

Economic Globalization
USveyiasyghaneLiies

Sufficiency Economy
nannsInnsasiell

Principles of Modern Management
NSANYINISFIANAIBATEUIUNITIVY
Social Study by Research
MINAUIYAGNAN

Personality Development

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)



UAq 352
SWU 352
uf 353
SWU 353
uAq 354
SWU 354
uf 355
SWU 355
UM 356
SWU 356
ue 357
SWU 357
uA3 358
SWU 358
UF 361
SWU 361
uA3 362
SWU 362
UA7 363
SWU 363
uAq 364
SWU 364

ue 131
SWU 131
ue 132
SWU 132

19

USVQIaENTEUIUNITAN

Philosophy and Thinking Process
N13ANDE TN ALALATUTTTY

Logical Thinking and Ethics
AUANATINATIANULIRAT I
Creativity and Innovation

NNEEITH

Buddhism
Innedspslunisanduiiie

Social Psychology for Living
gundakavnsusuiludeay

Mental Health and Social Adaptability
AanssuadeassiiionmunPiauasdeny
Creative Activities for Life and Social Development
1A Lﬁasqmu

SWU for Communities
Qﬁﬂmmwﬁmﬁ'u

Local Wisdom

GHEGEA LR

Ethical Careers for Community
Aansiiiedan

Social Enterprise

2.3 nuIVINAUNLY
o vV A a (-7 1 1 a
Muuslmasniseulddsenin 2 wdieia
=]
dand
Social Dance
AUIININEIUYAAA

Personal Fitness

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)
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A3 133 ﬂ’ﬁﬁ‘j«,umzlﬁaqmmw
SWU 133 Fitness and Jogging
1e 134 loaz

SWU 134 Yoga

ue 135 Jreth

SWU 135 Swimming

uen 136 wuUATIUAY

SWU 136 Badminton

U3 137 W ild

SWU 137 Tennis

1P 138 nadw

SWU 138 Golf

e 139 nstlnlaenaslddhmin
SWU 139 Weight Training

3.1.3.2 ARUINIVUANL

L2 a a a wa o Y a Y 1 1 a
wangn U esmeuUAns mvualiseulidesndy 94 mizein

1. AYNU MUUABABEU 19 Mefs 3nsedsnaluil

1.1 3VIUNUIASIMNTINATNATIA MvualiiSeu 19 mhefnaal

odd 101 N5ANBENLTUTEUULAZ LN UATNNISALAR
CCl 101 Systematic Thinking and Mind Mapping
oad 102 wAlLlagwITan

CCl 102 Neo Material Technology

add 103 qUYSHANANSARAINNTIY

CCl 103 Industrial Aesthetics

odd 104 mmﬂupﬁﬂizﬂammﬁaﬁmu

CCl 104 Social Entrepreneurship

aad 105 nswadmsugsnaasaassa

CCl 105 Speech for Creative Business*

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(1-0-2)

2(1-2-3)

2(0-4-2)

2(1-2-3)

3(2-2-5)
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oad 106 Winwen15ud nTUgINUTIETaTIA* 3(2-2-5)
CCl 106 Reading Skills for Creative Business*

dd 201 nMadeunazdomsidegaio® 3(2-2-5)
CCl 201 Business Writing and Communication*

odd 301 InINe109ANT* 3(2-2-5)
CCl 301 Social Psychology in Organization*

* Ayfdanisiseuluniwsing e

2. Iy AN

a

L2 a a wa o Y Y 1 1 a
wangn Uy esneuUanig muualiSeulidesndy 75 wiiein

[ o

2.1 Fudeaurruslmseu 58 diedn a1ns1edveelul

Wam 111 AaUzuazmaluladnisenuuuaiassn* 3 (3-0-6)
FTA 111 Arts and Creative Design Technology *

Wam 112 nmsAnwUszifamansfaliaznisesniuy 2 (2-0-4)
FTA 112 History of Art and Design Study

Wap 113 mwﬁLLazmzmumﬂuqmammiuLLW%’u* 2 (2-0-4)
FTA 113 Theory and Process in Fashion Industry *

em 114 Aaviauduassassa 2 (0-4-2)
FTA 114 Creative Digital Fashion

Wam 121 MIafatunduadsasse 3 (0-6-3)
FTA 121 Creative Fashion Sketching

Wam 151 wieluladnsasauuuiauaymsdadmiugamnssuundy 3 (0-6-3)
FTA 151 Pattern Making and Cutting Technology for Fashion Industry

e 152 wieluladnsdpdudmiugmamnssuundy 2 (0-4-2)
FTA 152 Sewing Technology for Fashion Industry

Wam 211 LUIAUAANITEONKUURAZATEUIUNTAS AT TR 2 (0-4-2)
FTA 211 Fashion Design Concepts and Creative Process*

wam 212 NsARLAZNTLUILNTITe LB gma NI TLLITY 3 (3-0-6)

FTA 212 Thinking and Research Methodology for Fashion Industry



Wam 213
FTA 213
Neim 214
FTA 214
Wam 215
FTA 215
Wam 221
FTA 221
Wam 222
FTA 222
Wam 231
FTA 231
Wam 232
FTA 232
Wam 233
FTA 233
Wam 234
FTA 234

am 291
FTA 291
e 311
FTA 311
Wam 371
FTA 371
am 372
FTA 372
Wan 391
FTA 391

22

UseYRmansunduuas ausssu

Fashion History and Culture
mwﬁmiﬁwmgﬁﬁmmlwEJLﬁaqmmMﬂsiaJLLW%u

Theories in Thai Wisdom Development for Fashion Industry
UfvAmsimunnidyalneilegnaimnssuundy

Practice in Thai Wisdom Development for Fashion Industry
yquiidefhariuasidoriyulussuugamnss

Theories in Industrialized Womenswear and Menswear*
UftRmsassassfiderinaniuasidoiysulussuugranvng
Creative Practice in Industrialized Womenswear and Menswear*
oy Tanaieassn LLasmﬂﬁﬂﬁm%’uqmammsMLW%u

Theories in Creative Materials and Techniques for Fashion Industry
UftRmssumadiauas anaiaassddniugmamnssuundy
Creative Materials and Technical practice for Fashion Industry

noufAmeiar Tandmaassd miuananssuwnYu

2 (2-0-4)

1(1-0-2)

2 (0-4-2)

1(1-0-2)

2 (0-4-2)

1(1-0-2)

2 (0-4-2)

1(1-0-2)

Theories in Textiles and Materials Experimentation for Fashion Industry

U iR saseassfdmauay Iandmnaesd s ugnainssu

2 (0-4-2)

Creative Practice in Textiles and Materials Experimentation for Fashion

Industry

MsduLwgur

Fashion Seminar*

wndualade

Fashion Styling*

weAnssugUslnAuNGL

Fashion Consumer Behaviour*
MINAIMRAZNITIANITUHAL*

Fashion Marketing and Management*
mMsfinUszaunsafivdwlugnanynssuundy

Internship in Fashion Industry

2 (2-0-4)

1(0-2-1)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

1(0-3-0)
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wan 461 TasanmsuftRanusenuuiluszuvagiledmiugnavinssuundy 3 (0-6-3)
FTA 461 Fashion Industry Studio Project

el 462 LLﬂmNamumi@@ﬂLL‘U‘UI‘H?S‘U‘UEIQaiaﬁWM%JUQG]a’MﬂﬁMLL‘1/\|°Z°jIJu 3 (0-6-3)
FTA 462 Studio Portfolio for Fashion Industry

Wam 491 awﬁaﬁﬂmﬁm%’uqmmmiuLLV\I%'Ju 6 (0-18-0)
FTA 491 Cooperative Education in Fashion Industry

* Aefidansissudunensing e
2.2 J¥naen
v aQ a a wva o Y [ I 1 a Y A a 1 4
angnsUSa eI UAns Amualiiseulddesndt 17 mihefn lnglidenSeuegraios

12 wihefn 91nnau 1 w38 2 e 3 naulanguuila uas 5 weAn @ananngundalilaiden

ngun 1 ngudvmumalulagaiufnaineassd (Creative Technology)

Wam 312 miﬁﬂmgﬂéwuuwélﬁammﬁma%’waﬁﬁ 2 (0-4-2)
FTA 312 Human Body Study for Creativity

Nam 313 NTEUIUNSETIMEAaRsioN1Te Nk UULITY 2 (0-4-2)
FTA 313 Scientific Process for Fashion Design

Wam 314 LUIRRESETIFTE A MUST NOULINAL 2 (0-4-2)
FTA 314 Creative Ideas with Fashion Illustration

Wam 315 weluladnisadianmuszneuundiuasaasse 3 (0-6-3)
FTA 315 Creative Fashion Illustration Technology

Wam 321 wealula8nsiamnaeaarduunlduaisassé 3 (0-6-3)
FTA 321 Creative Fashion Collection Development Technology

Wam 322 Tnssadsdmsuwnduasiaassd 3 (0-6-3)
FTA 322 Creative Fashion Construction

Wan 331 wealuladniseenuuuimenadiaassd 3 (0-6-3)
FTA 331 Creative Textiles Design Technology

Wam 341 weluladniseenuuuipiosmnusaunduadeasse 3 (0-6-3)

FTA 341 Creative Fashion Accessories Design Technology
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Wan 342 welulagnisadanindsenauaisassddmiuinseannusauid 3 (0-6-3)
FTA 342 Creative Illustration Technology for Fashion Accessories

Wan 343 welulafnsiauineaaatiuASeInnwa gy 3 (0-6-3)
FTA 343 Creative Fashion Accessories Collection Development Technology

ay 231 nseenuuUAIasUsEiUfenaLfiames 4 (0-8-4)
GJ 231 Computer Aided Design for Jewelry

NGUN 2 NFNIVIRTUUIANTIULALNITZUIUNITHANFINTURAEIUNTIUAT19855A

(Innovation and Process for Creative Industry)

Wam 323 mMsaauUuFAUULBuLUUaaTIALilegRanmn I sy 3 (0-6-3)
FTA 323 Creative Draping for Fashion Industry

Wam 324 MIaLUUFRaaTIAd MU RA N ST 3 (0-6-3)
FTA 324 Creative Fashion Pattern Making for Fashion Industry

wan 333 msfnLeesusInedmiugnavnI sty 3 (0-6-3)
FTA 333 Knitwear for Fashion Industry

Wan 334 mMseenuuulpsIadsdame 3 (0-6-3)
FTA 334 Fashion Textiles Construction Design

Negm 335 150BNKULRAYNIANUALRIEmE 3 (0-6-3)
FTA 335 Textile Surface Design and Decoration

Neim 336 m'ﬂ%ﬁuazLwﬂﬁﬂmimLLmé{’wL%’«aﬁm%’uéwﬂuqmmwmimLLW%"u 3 (0-6-3)
FTA 336 Coloring and Finishing Technique for Textiles in Fashion Industry

an 337 MA@ mIugnavnITILYITY 3 (0-6-3)
FTA 337 Printing Development for Fashion Industry

Wam 344 nsassdudiaiesmindoswiuduiugramnasuuisy 3(0-6-3)
FTA 344 Basic Leather Goods Making for Fashion Industry

Neim 345 msvaaedassadiuasomnuaaudy 3 (0-6-3)
FTA 345 Fashion Accessories Experiment on Construction

Wam 351 mMsnanuiudanadadmiuvgmamnssuuidy 2 (0-4-2)

FTA 351 Technical Flat Drawing for Fashion Industry



Wam 352
FTA 352
Wam 353
FTA 353
Wam 354
FTA 354
Wam 355
FTA 355
Neim 356
FTA 356
Wam 357
FTA 357
au 262
GJ 262
U 265
GJ 265
au 361
GJ 361

Wam 315
FTA 315
Wam 316
FTA 316
Wam 373
FTA 373
Wam 374
FTA 374
Wam 375
FTA 375
Wam 376

25

welulafdmiugnanmnssuuyidu

Technology for Fashion Industry
nsnaapsaiadenaniuasy susEAUas

Hi-Fashion Experiment for Womenswear and Menswear
nsRnusuazMIaseTsazBeaduiudeindusagy
Embellishment and Detail Making for Ready to Wear
wedlansuideinaniszauiienn

Professional Sewing Technique
ﬂ’]iﬁ'@l,gaﬁmwﬁ’n,%gﬂLL“U‘UL‘V]Laa%

Menswear Tailoring for ready to Wear
nsadadeuuumansysuluszuudada

Menswear Bespoke Tailoring
UFtRnsnszuIuMHAnAT oI ST

Jewelry Processing Laboratory
UftRnswanaTesuszaululsaanus

Jewelry Production in Manufacturing Laboratory*
uinnssufandmiuindesussiuundy

Innovative Materials for Fashion Jewelry

3 (0-6-3)

3 (0-6-3)

3 (0-6-3)

3 (0-6-3)

3 (0-6-3)

3 (0-6-3)

1(0-2-1)

3 (0-6-3)

1(0-2-1)

NGuN 3 NFUIVIAIUNITIANITUALNIIAAIN (Marketing and Management)

Mgt lthundunas nsUszgnald
Fashion Trend Analysis and Implementation
Aounduasaassa

Creative Fashion Media
MN9AEHAZNITTANITUUTURALA WY
Fashion Brand Building and Management
MIUSMFTANISAUA A

Fashion Merchandising
mMsAoansuazUszrduiusundy

Fashion Communication and Public Relation

ANSIANTTANLAINLISTULALNTINDINUNY T

2 (0-4-2)

3 (0-6-3)

3 (0-6-3)

3 (0-6-3)

3 (0-6-3)

3 (0-6-3)



26

FTA 376 Fashion Visual Merchandising and Distribution Management

Wam 377 nsanRaTTaLndy 3 (0-6-3)
FTA 377 Fashion Digital Marketing

Wam 378 mimmmLLasmﬁmmiLLW%’wgmw 3 (0-6-3)
FTA 378 Fashion Luxury Marketing and Management

Wan 379 mimeLmuLLazﬁ']LauaqiﬁﬂLLw%u 3 (0-6-3)
FTA 379 Fashion Business Planning and Presentation

el 361 TAssnsanusudenenisaainaundi 3 (0-6-3)
FTA 361 Fashion Marketing Collaborative Project

Wam 381 mzmumsmqmmﬁma%’]aaisﬁﬁ’m%’uﬂﬂizﬂaUﬂﬁLL‘V\IGET'u 3 (0-6-3)
FTA 381 Creative Mindset for Fashion Entrepreneurship

Weam 382 miﬂ’@ummmi‘]wﬁﬂaznaunml,w%’u 3 (0-6-3)
FTA 382 Entrepreneur Development for Fashion

Wam 383 nsasigsnalulidmiuguseneunis 3 (0-6-3)
FTA 383 Creative New Venture for Entrepreneur

3.1.3.3 BUINIVADNLED
° v o | v ' | a P P a a a a o
mnualiiseulidesnin 6 niieislagliaensousigivleg Mlagouluumingde

sniuTednNduiugiuvesiviien

AUNUNYVDILAVIRAIY

1. AUNNIYVDITHARIDNEST

odd 3o CCl vngda seiviuginedognamnsuaineasse

Wam v3e FTA  vuneis seAwluanvuidy Fwe uasiedesnniss

2 w38 GJ RIRE eI luvangnsInemansUngin a1vindyuiuaz
TECRIEEZ

2. AUNUIYVDISAARIAY
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ARBAR JuUNUndau*
YU PUINIV
YU AU TUTUINIV VB ILAVTHERINAN

LY a

nugeg * vaneis e lundngasiudinine Tdsiadusniay 5 uly

3. AAUVINNYVINAVINAIYT  d1V1IVINTU FIND LAZLATIIANLAY

1 N0
2 N0
3 N0
4 WD
5 WU
6 NUED
7 NUED
8 YRR
9 YRR

3.1.4 WHUNISANEN

MY ANUANAATIAA MU AN T TN

yaAr IS ULIEULAT D3 vin
vneAvmsiuuiansau fanuasAmed miugnamnssuundy
MIAATINSTUAT DIRNUAUN T
vanaAvssunameluladuagnssandudundy
mniviRauluagale

yaAvssuUImsinnisuity
wmm%mwéfmﬁﬂwmmL?;Jucziﬂszﬂaumﬂmil,t,w%'u

PUIMITIAULUN 98 HNIULAEANNANY
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a Y A

Mmaseuludnisinen 2562

AUV ILNTY FIND LAZLATDIANAS

nangnsUsY1nINUGURn1T 4 U

Uit 1 mannsAnudl 1 nein Uit 1 mansAnuii 2 nein
Aydnwialy 6 viaeiin | AvAnunaly 6 wiaefn
qFq 123 mmé’mqmﬁams 3(2-2-5) | uAd 124 mmé’aﬂqmﬁamsﬁami 3(2-2-5)
FoaTuILNTIA 1 UL 2
um 151 nMsAnwihluiile 3(3-0-6) | we 111 Mwilnediiensdoans 3(3-0-6)
WAL EE
AYNUINEINNTIUEF19E53A 6 WIEAA | IV IWNUDAAIMNTINATIETIA 7 videnn
add 101 n1sAnegadussuy 1(1-0-2) | o@a 102 wAlulaguiian 2(1-2-3)
WAZHHUNNNIAIUAR
9ad103 guvseAans 20-6-2) | vaa 104 anmiduguszneumsiite | 2(1-2-3)
MFANNTTU GRGH
pad 106 inwgn150Ud MU 3(2-2-5) | eda 105 MsYAINIUTINT 3(2-2-5)
FINTIATATIA GERNGEE
yUeAy 9 nuaegfn | JyUsAY 8 vienn
Wap 111 Aavzuazmalulagnig 3(3-0-6) | Wam 112 nsfinwUseiRmans 2(2-0-4)
PONWUUATNATIA* Aaduaznisosniuy
Wan 121 nsafindunidu 3(0-6-3) | waA 113 Nguiuaznssuiunishy 2(2-0-4)
GRaNGERT QREMNTTULYITY
Wan 151 walulagn1sasiaiuy 30-6-3) | vlan 114 fdvaunduaireassa 2(0-4-2)
AAULAYNISANFNTUBAEINNTTH
wyldi

wan 152 walulagnsdndv 2(0-6-2)
dm¥ugnanvinssuuyidu
FUINUIUNUEAN 21 wiEin | SAUIUUNUINA 21 nuaenn
Uit 2 mamsAnuii 1 nein Uit 2 mansAnuii 2 nein
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JuAnymaly 9 vineRn | AwAnwialy 9 i7efin
urm 141 Fislulan@dvia 3(2-2-5) | um 161 uyweludsnuuianis 2(2-0-4)
Seu3
e 261 walaviiail 3(3-0-6) | uf 132 ANTIANNEIUYAAA 1(0-2-1)
uf 246 InTInNogUAM 2(2-0-4) | ue 243 N15IANTTNNANTRUEIY 3(3-0-6)
UAAA
e 139 MsEnlaensly 1(0-2-1) | €A3 351 MIWALIYATNNIN 3(2-2-5)
s
IUNUIAEINNTINGFNETIA | 3 wddefn | Iy1UeAy 12 vqenn
oad 201 Maldounazdoasids | 3(2-2-5) | waa 212 msAauaz 3 (3-0-6)
§3n9* nszuIuMTITeLilegnannngsy
wyidy
Fv1UAU 9 midefn | Wan 214 nouinsiaugidyan 1(1-0-2)
Inenilognanvnssausidy
Wam 211 WUIAUAANT 2(0-6-2) | waa 215 YpuRnsiaugiTayan 2(0-4-2)
DBNUUULAYNTTUIUNNS Ingiitegaamnssuumdy
a¥assALYdy
vlan 213 UsyiRmansuidu 202-0-0) | Wan 221 nquiiFefhaniuasidor | 1(1-0-2)
WAL IMUTTTY yswlussuugnamnssu®
Wam 231 NuIanaseassa 101-:0-2) | vian 222 UftRnsadsassdidedn | 2(0-4-2)
wazmalladmsuanaImngsy anduazidednyuluszuy
wyidy DREINNTINT
Wam 232 U{URNsAnAde 20-4-2) | Waim 233 nquwiAmouasande 1(1-0-2)
wae Tanas19asIAaMSY yAABIA M UgAEMNTTULIITY
qmammimw%’u
ylan 291 nsduLUwITY 2(2-0-0) | Wan 236 UFURnsaisassfdme 2(0-4-2)
RGNV LG UMY,
Qmammimw%’u
FAIMUIUNULAA 21 vigiin | suIWUUehn 21 ¥i28nn
Uil 3 aansAnedl 1 i2efn Uil 3 nannsAnuil 2 ATRtini
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FU9AY 7 wdaein | 39U%AU 1 BuwAn
Wan 311 wildualnds 10-2-1) | WaA 391 MsAAUSTAUNITAIBTN 1(0-3-0)
Tugnanvnssauvidu
Wam 371 weAnTIUEUslnA 3(3-0-6) | Ay uden 12 widefin
Wy
Wam 372 NRaNAuLaznIsIAnIs | 3(3-0-6) | A ALNLES 3 WUenA
Wy
Iuwnugeamnssuadeassa | 3 widefia | Sedvdenashitesndt 3 vl
i
odd 301 ININY1DIANT* 3(2-2-5)
v aen 6¥UYNA
SAUIMUIVAUAA 16 wu2wAA | FUIIUIUNULAN 16 W8N

mnews * Amuanisinaudmiuiidnluningg’

12
U

audmsuiantuln 3 litdesnin 300 Talus

I 4 ananasAnend 1 wqenn 7 4 ananasdnend 2 wilenn
FUsAu(i@an 1 391) 6 wuqenn | I 1UIAY 6 UEnNA
Wan 491 aviafnwluy 6(0-18-0) | Wam 461 lasansujURnuesniuy | 3(0-6-3)
gRENMNT UL Tuszuvandlodmiugnainnssy
Wl
Wan 462 wilunasuniseanwuuluy 3(0-6-3)
szuvagiledmiugnavnI sy
AvFONLES 3 w28
e LaenEs litesnIT 3 il
Al

SAUIIUIUNUARN 6 KU | TAUIIUIURUWAN 9 wiwAn
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3.1.5 s183vfiann1siseunsaeulun1udenge

sedvluardrundu dame wazleiownnuss ATAnIsEsUNsERWTUNYISINgwIIUIY

31 MdEAR NS89 9R LU

IYINUIAFINNTINAF19ETIA T 12 wiaehn

ad 105 nswadmsugInaaseassa 3 (2-2-5)
CCl 105 Speech for Creative Business*
ad 106 Vinwen1s8udmUsIRAaaT A 3 (2-2-5)

CClI0 106 Reading for Creative Business*

e 201 nMadeunazdoasidagsie® 3 (2-2-5)
CCl 201 Business Writing and Communications*

oda 301 InINe109ANT* 3 (2-2-5)
CCl 301 Social Psychology in Organizations*

Ay nan (AY1U9AY) IUU 19 NuIne

Wam 111 Aavzlazaluladniseonuuuainassn® 3 (3-0-6)
FTA 111 Arts and Creative Design Technology *

Wap 113 mwﬁLLazmzmumﬂuqmammiuLLW%’u* 2 (2-0-4)
FTA 113 Theory and Process in Fashion Industry *

Neim 211 LUIAILANBONLUULALNTEUIUNTAS AT AT 2 (0-4-2)
FTA 211 Fashion Design Concepts and Creative Process*

Wam 221 yquiidefhariuasidoriyylussuugnamnsa 1(1-0-2)
FTA 221 Theories in Industrialized Womenswear and Menswear*

Wam 222 UftRnsaseassdideinaniuasdeinyulussuugmaminsa 2 (0-4-2)
FTA 222 Creative Practice in Industrialized Womenswear and Menswear*

e 291 MsduLwgur 2 (2-0-4)
FTA 291 Fashion Seminar*

em 311 wildualpder 1(0-2-1)
FTA 311 Fashion Styling*

wam 371 waRnssugusLnAud 3 (3-0-6)

FTA 371 Fashion Consumer Behaviour*
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Wan 372 MMIAAIALAZNNSTANTITUNAL 3 (3-0-6)
FTA 372 Fashion Marketing and Management*

v nden I 3 wileha
o 265 UftRnswanaTesuseiululsaanur 3 (0-6-3)

GJ 265 Jewelry Production in Manufacturing Laboratory*

3.1.6 ANB5UNYIIYIVT
1. nguAvINTWILAZNITHDENS
ued 111 alneifienisieans 3 (3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication

Anw199AUTENOUYBINTADANT aN1TTle N13NA NMTEIU N1sWsw NsduATIen
a ax P =~ A &1 v =~
AuAn waznalsmsldnwlveiionisdeansluaniunisalingg lnewdurinwen1sweuagy

AN §ANN YEIYAINN LAZNTTUUIAINL
A7 123 AIWSINULINENITARAITUIUIYIA 1 3 (2-2-5)
SWU 123 English for International Communication 1

Anwmannsidniwdangulasiunsiiwaznisnadmiudiseunldnudaingy

Y

Tugugdunieuiuin@ ieeindnet duau Usslen hensalidudou waznisesnides B

UfUAnsaununluaniunisalingg fude wazfanssunisseuiivanaienslukazuen

VOSB!
el 124 mmé’ﬂﬂqwl,ﬁamsﬁamimmma 2 3 (2-2-5)
SWU 124 English for International Communication 2

Anwmannsidniwsdangulaeiuniseuiasnadeudmsudiseunld
[ < a = IS a v v A = a wva
aegangelugugiidunvinund msindeuseswnuluideivainvate Iaginujod

HIUANTIUNSISEUIAa Nilukazuanionseuy
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2. ngudvwarunsie
e 131 dand 1(0-2-1)
SWU 131 Social Dance

wiatiawagiinwziiassulunisiauaalaludainizaiee nsIE@suas19auIsTaNINmMg

neuaryAanTvanaudmunIsiudatd aaenauinsemiunisiiudaiioguaw
UFy 132 AUTTONINEIUYAAG 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness

Mﬁﬂﬂ’]iﬁu‘ﬁﬁu‘ﬂaﬂﬂ’ﬁﬁgﬁﬂLLﬁ%ﬁWU’]ﬂﬂJﬁiﬂﬂ"lW%’Nﬂ’]EJG%UF’YJ'HJLL%QLLN ﬂ’J’]ﬂJL%’J

ANNBANU UagANUEATEUTDINA U LBLAZNTYINNUTBITEUUNS AL Ieuladin
uFy 133 NTINEINOFVN N 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health

VANNTEONMAINIEAIENITINNENE NTIUNEIENTNAINEANUTBITEUUNTT
Inadeulainuwazanudanguuadsianiy Msialsinsuniseenidinesien1sianesiiie

4UNN
UF 134 lomy 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga

wadakasneellasulun1sinlens NsEnszuUnNIsIela AUBIURT WAy

mmu,%\iLLiﬂﬁumi'NmsJLﬁaqmmw
1A 135 181 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming

wiAtAkazinuzlUoruroin1saneul N15BUIvInaNge MslEsuassaNssanIn

INe NANINTSKLITY nsiiudnwgunsal wazenudasasdelunisieuniveguan
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1A7 136 LUATUAY 1 (0-2-1)
SWU 136 Badminton

Winwen1siu nsedeun Nsiuldl nshignutilewazvasile MInu nsdsgn
MstaugnutiieUig nalsnisaulssinRIkazUsTiang n1siuinwaunsal wagau

Uasndglunsidununduduiioguam
WAl 137 uild 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis

wadakazvinwiUasnilunisidumuila wsemlunisvunuila nfinin1sudadu
nalsnIsauUsEIInazUssIang nsnuinwaunsal uarAulasndelunisaunuila

Lﬁaqmﬂww
1F0 138 neaw 1(0-2-1)
SWU 138 Golf

AnudunveaiwInadn vinwen1siu msauldl nswesld ndninisiaunad

% I3 [ '3 (v | I3 dl'
nstduagiiusnwgunsal wazaudaendelunisiaunegaiitoguain
1F 139 AsuNlaeNIskginmdn 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training

wiatinn1seeniiainewuuldiaiasdioris ndnn1sufuR nsinlaenislduinin
wazNIUsEYNANEINIAMansuAzaITINeweTsUUlaTTIuazna1ile mudalUiun1sAnw
watiansinlaenslddminieaunn
3. nFUITIYININTG (Menarans adladrans uazinalulad)
um 141 FaslulanAdvia 3 (3-0-6)

SWU 141 Life in a Digital World

AnwranudfyresnssuIunsasasuazmaluladlulanfdvia vinwensauAY

nsUssiiluFeasaung n1599doya TusTIULAEN MNeTNeITes Audunselulanidvia
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wazwwInenstesiu mstdiaweluguuuudieg msdamsanuiiiensiseusnasntinuay

ns3iviudeansaumnalazinalulad
e 241 v luumalulaghavawardanu 2 (1-2-3)

SWU 241 Digital Technology and Society Trends

Y

AnviTmunisiazwnfavesnelulagfdvianiinansenusedenuluaiu
TAUEITY bATEFND NS wardawinaey Ussillunginssunisuslnamalulagvesdinuuay

A11TN FAIUNTATTIRUILLLTBNNAlUlaE A ludIALlanauIAn
Fn 242 AIMFARNS LTI USEI1 I 3 (3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life

AnwIBAnkaTnANNISANAMANSAUANUAA LTINS INERALIMANE AtinANEnS
AMFUUSLNALAZNTAWIUNTE ARRAERSAUAINIY NTIATIEATEY N1ShUa

o w

ANUNNNEY NsUsEYNAltRtinAnanswazata luTInUse a1y
WD 243 MISIANITNNNNSRUAINYAAR 3 (3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management

ANYIMANNITIUHULAZNTIANITNINTTRY 1ATeellon1enslulun1suimsg
AN1MARDIAIUYARS YaATuALIaT Lasinalulagn1an1siy Msnunuwariiaszideya
NNATRUAIUYAAR NITINUHUNNATE N15I1UNUNTORNLAEUTEAY N15UTITVT UaET

’JNLLNUG\WW
fn 244 ANYIANENS N DTINWALFILINADUNR 3 (3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment

AnwIlanARLaZNTZUIUNISANITIEIMENT S2UUinmMneILarANaIRgUDa
nsegTINiuegauna emansuszend malulad KansENUYBIRNURTYMINGIManS
I aadA

wazwAlUlAENFeTTIN 1eswgna dau windeu wasnsusvendldinerrmanseg1asiviniu

waztdulinssodauinday
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1F 245 Aneeans welulad wazdany 2 (2-0-4)

SWU 245 Science, Technology and Society

L4

Anwinszuiuviend waglsfnvesininemansiniiunumlumsnisaldAtyvadlan
NANTENUVBIINEFAARSwarmalulaglulifn edenu NsazvauAnINeImanshazmalulagnu

vsundenulnelulagiu

UM 246 I0WIaLiNegUA M 2 (2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle

'
= |

Anw109AUTENOUKAEAIINAIAYVDIFUAINILUUDIATIN UadudrAgniing

©

1Y a

gunn LseIndindunginssunslatinvesuyed awne IaUssiuiazn1sinel n1siauId

FIngeasassaagmsvssendliuinnssundneimans
UM 247 @1SHNeTIn 2 (1-2-3)
SWU 247  Food for Life

AnwiAnudIAret0mTaElnTUINTEMTUNNYINIY 0ISLTDFUNN

anulng ndndueiaiuemis duneanNemMnswazInIgIUANLYaRnSY ann1sEeNTouaL

a

nmsiiusnwewns msidenuslnanstynn waznisinuseneusmised1aiteainingau

9

Uaanseuaziaea
1f 248 WAIIUNISLEDN 2 (2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy

AnwiAnumIng AMUAIATY NTEUIUNTT UNUIMLAENANTEUYBIN TNy
VANkAaTNEIUNARNY Usingnisallansou nMseysnynasauegelidsiy nmsldndanu

agiiUszansnmuanduinsivdaindan N3InN1SHATUYNYY Yz Lazianndeld

a

meiidyauasinaluladnininzay

A
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um 341 ganalulanAania 2 (1-2-3)
SWU 341 Business in a Digital World

Y

AnwumnAnuagndnmvigsilulanfdvia wwiufun vanasusssuwasngving

fAetes uinnssusumelulafasaumeanagnsdeaslutligiunaziualiiluouean

4. NFUIVIYIUINTT (WY BeAIEnTLazaIRNAIEans)

1e 151 miﬁﬂmﬂ"ﬂmﬁaﬁmmwwé 3 (3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development

Anwimnunang AudAty wazAuA1veIvIANwINIly UsyifuasUsyaves
a v a a A v a = ) = o
wInedeesuasuNTItal 1 mInenuaswensinulusedugaufnw anuddguaziug
nensaIngAnssu Iala wazlayan nsmunineensieus n1sdeans n1sAniasIen

nsduasIent LarnsunUymeg1ailiansanyn
uey 161 wywdludinuuwiansiious 2 (2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society

Anwianuduiussenitauyudiudny Nidnulneuardsaulan nansenuves
mMaasunUamsdinusenisaliuginuazdsuinden ANUdIAYURINITHAIIIAINREN

folllos uazn1saiiuginegalinusssuasesssuludenuurianisiseus
UA7 251 AUATRAL Iy Y e 2 (1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit

Anwiasziidmigaa 91sual waznginssuvesuywd lnaldausiduaiasile
TunsSeuinnAIvaInUEar USUNTRIHIAN SINTHnUssenduasa1enenfaunssuwuuysan

QRERGRGRERINY!
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um 252 quviemaniiiieTin 3 (3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life

AnwwAAMIIUgUYSEAERS aursemansludaysansianingitesiu
5ITUYIR Aavy NITUANI AUAT IITUNTTN FuvisEeinauduiusiuuTundany Jausssy way

SYsUTIRALINE N
UMY 253 guVsHAUNIN 2 (1-2-3)
SWU 253 Dialogue
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31F 254 AaUsharmNUAnAS19ETIA 2 (1-2-3)
SWU 254 Art and Creativity
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gunssrlunualzuiundsaan luusuniausssuivainvate
UM 255 §IINUNTIN 2 (1-2-3)

SWU 255 Constitution For Living
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INSHALIRULEIN TN nUL TR
UM 256 NNIULTRYIN 2 (2-0-4)

SWU 256 Reading for Life
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UA7 257 2550UNTTULAZ NI TN 2 (2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers

ANwILWIAA AMA1 WAzgUNIEEAINMITIUNTIU INeraIngULuUTslueAnuAL T

aily MTeTgnTTunssunneiAsndmstgauazenszauinla
UM 258 AaUzmsnauaznsiaue 2 (2-0-4)

SWU 258  Arts of Speaking and Presentation
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AnweRUsEnay ANUNNNY AR USENIagnaIsnsyn N1sinseun1y

wazillon MITEULseInNAn N153eunYe Msiawiaunvuareiaunwiunsue

Uszlnnenge
@7 261 Nl Y Imil 3 (3-0-6)
SWU 261 Active Citizens
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um 262 UsgiRanansiasndituindoudiny 2 (2-0-4)
SWU 262 History and Effects on Society
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a 1 v oA L4 N A a (% 3 J
EJWG]Q{]T\]QUU WATITUNTTUIUNTUALULURINIINTLUB LATWYIN AU LLﬁ%LL‘U'ﬂu&Iﬂ'ﬁﬂ@EU

av

yedspnluvsunveslanning
uAy 263 uywdAuduRnIm 2 (2-0-4)
SWU 263 Human and Peace
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ur 264 uywdludruninmusssy 2 (2-0-9)
SWU 264 Human in Multicultural Society

AnwiAmnuraneLazANE AR IS TSN Tnensiiasieiladunu
A58V IAY WA Maw) NM3AnY) NinadenuekasInInvenguatludal N3

wEstasensyuIial waznsUTumludnuny Tanuessy

[

um 265 wAswgalaniAde 3 (3-0-6)

SWU 265 Economic Globalization
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AnwwiAaesegialan1Adng uleuienaesegiaveslseimeaiidnsnasalany
FHI91 MITIUNGUMLATEFRY aa1unTRiusENINUsEmA Ingarasygnatan wwiltuly
BUIARKATNANTENUABNITANTIVIN MADATULUININITHAIUIBENSITUMUNENLATEFA

oL
UAY 266 USveyiasyghaneLiies 2 (2-0-4)
SWU 266 Sufficiency Economy
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f 267 MaNNISInNSaLe L 2 (2-0-4)
SWU 267 Principles of Modern Management
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1A 268 ANSANWINAIAUAILNTEUIUNTIVY 2 (1-2-3)

SWU 268 Social Study by Research

= £ L3 o

AnwdeyauazinanisalninansenudAyrensiudsuulamedenutagtulay

maeuduuuidedugiu Wwelifnenudilesgrdndumazannsadenlesdeyaainnsisy

Tdnsldusglenilunsinuinues dnu uasdwndon
WA 351 ASIAUIYAGNATN 3 (2-2-5)

SWU 351 Personality Development

ANYIAUVINELALANNEIAYVRINTHALIYATNAIN AIULANANTENINYAAR
Ny TeiazUsTiiuyadna nanglukaz A guanvemuLes NSHAILLINARNARORULBILAY

AOU 1T MANUFIUNIEIAY Yinvedeasuagnisassduiusnminauiud oy
UFY 352 USB ANz UIUNITAA 3 (3-0-6)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process

AnwunAnuazUSuymansenans Tuesnuazng Juan ey sannTs auvinee
a a ¢ o LE - N a du v fu Aa o a a v
MsAndATIEN dansed UssgriidunssuiunsAiniduniusAuiin dau 535U dawinaey

UUNUIUANUTANG BANNTTA] LALANSIINITLTTTY
UM 353 N15ARRYNILANALALATUETTY 3 (3-0-6)
SWU 353 Logical Thinking and Ethics
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o

PR ARSI 385U MTINENTMINgUINUNaIa TN eFnULaE A Ina DY
1A 354 ANUARES9ETIANUUINNTTY 3 (2-2-5)
SWU 354 Creativity and Innovation
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WAILIAMUANET AT IALAZ L IANTTUL DY VLA ALINA DY WUV LAUDNAIIUAD
GRRREIO
1fd 355 WNE5IU 3 (3-0-6)
SWU 355 Buddhism

Anwgiideyeuagnszuiun1sAinanumssssuiiiiedItesiunsinssdin n1s
WANAMNMTINUUTIUNNEETTH MluBeinermans USue uagaaun nMsinsieiiay

[y

WAL NNIAEUTInN T AasTIukavduRgY
1eY 356 Innendsnslunisanduiiin 2 (2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living

ANWILATIAT WAL N ANTTUNEIRL WUFIUNNTIINENEITae T UNgFinTsy
WY AWUITNEIRNTVINIIAANGANITULAZAN1IENINTN NMTIATILVINGANTTUVBIYUARALAY
nauaINUTINgNIsainiediay nsmkwInuiledymeanudauds msdsasunginssue

dennuaznsaLiuinegalanuay
ufm 357 guamAsuaznisusudiludeeay 2 (2-0-9)
SWU 357 Mental Health and Social Adaptability

ANYIUIARKATNIEUIUNTLESNAT9gUA AN MUSUMmludian NMInsIes

anuazn1stesiugunmdndeulnsy sauianmsussenaldludinusedniu
U 358 AanssuaseassAieimundInuasdny 2 (1-2-3)

SWU 358  Creative Activities for Life and Social Development
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1A 361 17 Lﬁaéqmu 3 (1-4-4)

SWU 361 SWU for Communities
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Anw1isnsuaziAIesilefnwiguy nsruIunsildsu lnensysann1sns
SeusHuAINTINTER el uaTIRNIANUTIUTUNYNYUAUIAUETIH LATEENA deny

unasuaFsduiusnmifuasweledlugnisinuguuegedidiusy
um 362 Qildysyvieshiu 2 (1-2-3)

SWU 362 Local Wisdom
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MONIIANTITIN NIRRT WagnTeysnEdInday
UMY 363 AULNTINYUYY 2 (1-2-3)
SWU 363 Ethical Careers for Community
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ANNENEAA wazAMURTENENTUANAATYRIYNYY SUALYIIAARLLININITNRINFUINTNYUYY
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Pdundsnaydaiy
1A 364 Aansiiledany 2 (1-2-3)
SWU 364 Social Enterprise
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3.1.5.2 RUINIVUANIE

a

angnsUTya s URnng Avueliiseuliddesndt 94 miefn

A

[

1 FVWAUYATIMNTTUEINATIA MrualiiSeu 19 e dall

add 101 ﬂ’]iﬁ@@ﬁj’]ﬂL“ﬁui%‘UULLaﬁLLNUﬂ’]WVI’Nﬂ’J’]ZLIﬁ@ 1 (1-0-2)
Cccl 101 Systematic Thinking and Mind Mapping

nsfnegralussuuiasnIsasevimuAineIvTn danseuduszaunisalann
ALY YDA ILAUNTMVNIANUARTBINLDY NTIAUBANAAIY wazUszandliviuse

winn1sailugnavngsy nieunsiseuinaandin
paa 102 wialulaguadan* 2 (1-2-3)
CCl 102 Neo Material Technology*

welulaglulanawian Jagimungandmsunisldauludinusydriuauiiaseeiu
PRAMNTIUWITRUIAR ARy esnaluladvesTanlnl wavlanvangaud miunsuas

aukuulugafavia mwwInamseideyniaie luddadseiniu uagdosonimunlugnaivinssy

Tusuan
2dd 103 qum%mam%qmammim 2 (0-4-2)
CCl 103 Industrial Aesthetics
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odd 104 mmﬁlu;ﬁﬂizﬂaumnﬁaé’aﬂu* 2 (1-2-3)
CCl 104 Social Entrepreneurship*
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add 105  nsyedmsugsiaieassa 3 (2-2-5)
CCl 105 Speech for Creative Business*

nsyedeauAnwazdLaueteldLdiegilveNg wallanmsyagslanagnsedu
Aualy adaunwlunisyn nsdiawenaulunaIinvun NsULELaNaILLaTAINAR

Weon1svelugsiaasneassa
9dd 106 vinwenIeudmusInAdaieasa 3 (2-2-5)
CCl 106 Reading Skills for Creative Business*

115811 N8 UTRYALTNEINY Inganzgsnadaseassd NMsldnaisnisenu
7199 N1sgaAIN MTIATIERamLazyaninlaTemsedeyaieu Ussiiuauidene

Yoslayaniaunaula

oad 201 nadgunardomsiegne® 3 (2-2-5)
CCl 201 Business Writing and Communication*
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add 301 INTINY10IANT* 3 (2-2-5)
CCl 301 Social Psychology in Organization*
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2. AW NANIE

a

wangnsUSey s unnis Amualiseulivesndt 75 wiiedn

T o

a v o o g

2.1 Awtiedu fsueliFeu 58 wieAn el
Wam 111 Aavzuazwaluladiniseanuuuasneasse 3 (3-0-6)
FTA 111 Arts and Creative Design Technology*

VWY MENNITRONIUY  NTBUIUMSAN  NTPUIUNMTATNETIANIAaU  Nauld
Ufuin1saseassd nseenuuuesrysenaufad n1sdnesdusenau nslddangunsalilisuninnisly

aa

walulagiunisesnwuy 2 83 wae 3 47 aunsaldwsunuesnuuvaieassd walulagiiuns

DONWUUAS9ETIA
am 112 MsAnwUseIRmansAadazn1seanwuy 2 (2-0-4)
FTA 112 History of Art and Design study
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WlauseiRanudunnvesfaunssunsiunn wazAaunssunyiueen WIANAR AR
a a o a a a aa 5 1 LY 1 wa s =2
AR TIAUINTT JULUUNSAAUNTIL BVENANNABIUEDNLUY ASLAANENBUUITEIRAENSIUNT
T2ty Jwns1ent Ussgnaldlunseuiuns wnAnsunseesnwuuassassaniestosla
Wap 113 VW UALNTEUIUNTIUGAAMNTTURN T 2 (2-0-4)
FTA 113 Theory and Process in Fashion Industry *
a o ) ° O a a Y] v Y]

MUY MANAIT NTTUINNIATYINULNTY Fnang ity wualduundu 2993
duamundu nMseenuuvduALiionsuauauilan msdawemvunzauiuadumMUszianeeg du
< dgl’ ) [
Junugiugeavnssuwniduluszavaina
Wan 114 AITTAUNTUAS19ETIA 2(0-4-2)
FTA 114 Creative Digital Fashion

WUIAANTEUIUATNATIANIN T UNTULaE NS URARAIATY NazTioudnanyal
n1zyAna d1msunsidudl (brand) lugnamnssuundy UfdRnisadisassAnsalantueie

Y v A )

lUsunsupauiinmasingfin waznsruIuNITULANR A TEUUATTadmSuloandnlugnainnssy

s
Pam 121 nMsafdunTuadeassa 3 (0-6-3)
FTA 121 Creative Fashion Sketching
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n1sdauenasunIsaindamundy deaIesdonazgunsalnisaiindaindimnsuioondnly

QAEAMINTTY
Wam 151 wielulafnsasauuuiauagmsdadmiugaamnssuundy 3 (0-6-3)
FTA 151 Pattern Making and Cutting Technology for Fashion Industry

walulagnisasauudin M1sdes ek kagiangme weatiamsdnmemalulad
astelvilugmanmnssuundy msdinuaznisnaihdmiugaamnssumssanduIuann msAuarh
TiArmuAuA UfTRnsadassiuuuinuassunuulussuugnamnssuuidu
Wam 152 wieluladnsdadudmiugramnssuundy 2 (0-4-2)
FTA 152 Sewing Technology for Fashion Industry
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\A309dns Amzaniuian wedanndudmiuiagdmeiivainvaty Ujtanisaiaassdinade
msindudmiundnfusiundulussuugramnsu

Wap 211 LNATIARNEBNLULNALNITUIUNTASaTTAUIITU* 2 (0-4-2)
FTA 211 Fashion Design Concepts and Creative Process*

NOWANNITAN NTVABEY kAzLUIAANISNIToBNLUULITY UfTRANTadsassd
mnAnFsnsysanmsfiazvieusndnuaiiamzyana aisassdregunsaiuazmeluladnisesnuuy
wiidulusziuilenrdn UfvAnisairsassduaztiausguuuuuduuuiAalvsidmiunisesnuuy
wituluszuugnanngsy
wam 212 NsARLAZNTLUILNTITe BN TLLHY 3 (3-0-6)
FTA 212 Thinking and Research Methodology for Fashion Industry

ngud  Adesuuidy  nsruumsAIAn  AsTUIUNSASATIARAILLITLY
UfUansnsnaaesnsifelamsunns  vuguANuAnasassALasmalulad  91nMIYIIINIg
aans iduiugiugnisvhunduins
Wem 213 UsgiRmansunduuay Tausssu 2 (2-0-4)
FTA 213 Fashion History and Culture
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Wam 214 nuinmaiamunniiyalneiiegnamnssuundy 1(1-0-2)
FTA 214 Theories in Thai Wisdom Development for Fashion Industry

e MIaseassAkasiauidyaing wetsuosly (Tangible) wavdugodlaily
(Intangible) UWFIUANNAAAINATIAINATG YTAINIMENS WAILIUUINWNTASWATIANGAS 9T lnal
am 215 UfvAmsimunnidyalneilegnaimnssuundy 2 (0-4-2)
FTA 215 Practice in Thai Wisdom Development for Fashion Industry
UHURAN15a519a35ANIAAUIN NABOINTEUIUNITASIIATIALAS WU
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YIUINIIANENS UHURNNTAI19a55ATURUURAENANAULUURNAN UNAR AW T as o udndnval

LNIEYAAD
Wam 221 o iFeRansuasideryulusEuvgna NI 1(1-0-2)
FTA 221 Theories in Industrialized Womenswear and Menswear*
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¥ (Y 1

Wlanguin1svinauvesgnavnssuwndy Ussnnidednaniuagi@or1ysy Aaus

seiudeknduas (Haute Couture) aufiaderindnsagu (Ready to wear) Tunnszau

Wam 222 Ufunisaswasshdernansuaziderinysulussuuanaiunssy 2 (0-4-2)
FTA 222 Creative Practice in Industrialized Womenswear and Menswear*
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UftRnseanuuuaisassdidernaniuazideyulussuugramnssmdeasiu Tu
FULUUNUEBINA Wazuauils
en 231 nouianaiieassd uazimadadmiugnamnssuundy 1(1-0-2)
FTA 231 Theories in Creative Materials and Techniques for Fashion Industry

nguf uag wuAnlunsaisasiatanlugaaimnssuundu meda nszuiunisns
NARTIN AL TUg RN TTUITY
Wam 232 UFtRMsiumadiauay Tanadaassadmiugmanmnssuuniy 2 (0-4-2)
FTA 232 Creative Materials and Technical practice for Fashion Industry
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Wem 233 nouiAmeuay Tandmaasidimivgnanynssuudu 1(1-0-2)
FTA 233 Theories in Textiles and Materials Experimentation for Fashion Industry

NouNAMe wardan AnauTanIuall saduseneuntlassasavesdmonasauanU

anwaeNwinzauven1sUssendldadmeludunuaskaninnassassasige

an 234 UftRnmsaiassrdmenay fandmeaesdmiugnavnssuuniy 2 (0-4-2)
FTA 234 Creative Practice in Textiles and Materials Experimentation for Fashion
Industry

wa
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MELATR9Le Tanaunsalivazimaluladseauilao TN @519as5AkazuLEUD
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e 2 U6 way 3 3
AULUUMBLaYIandmnaeslugnaInnIsuwidy
Wam 291 NSFULU T 2 (2-0-4)
FTA 291 Fashion Seminar*
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dununiazuanildsuusziiunisadisassauinnssy walulad nenuundu lnewiu
9 % s a a s aAa & A o I3 [
ANNITHaENIEUIUNTATNaTIAN N AaUsuazIngmans nilanuluaina wietiedaius 4
NITUIUARKANULAYNTEUIUNTEURRINTTUNISNTUlUs s UURRE N SY
Wap 311 urltualnae 1(0-2-1)
FTA 311 Fashion Styling*
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doansnisnann waznsunauedlasunduieUssuduiuslussuugamnssunduana
an 371 noANTIUEUTLn AU 3 (3-0-6)
FTA 371 Fashion Consumer Behaviour®
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Neim 372 MIAAIARAZNITIANTUNE 3 (3-0-6)
FTA 372 Fashion Marketing and Management*
wuaAnlassaFansnaaLIldu nMsaieassdnanssumnsgsiaifetesiuuleuny
N1INIIHER N13TANTT FoN 1 IUNIITAT I N1RARIN TunauTe N THEuNIkazlawaN
Usstndnfus  nagnddusiunisvedufuazuinislugnannssuundy
Wam 391 mMsfinUszaunmsafiviwlugnanynasuundy 1 (0-3-0)
FTA 391 Internship in Fashion Industry
fandoriun1siinUszaunisalivnInwndulaidosndt 300 42lue a1naniu
Usenaunis vieanduiiiieidestunsidemaduundunionssuiunisudn nsnan N1sU3MS
n39e Mstiduazdeen fanasguazionyu Tnefinusinissadunadu S wde U S nunefis
nanstinauduiingla (Satisfactory) U suneds nansilneuldidufinels (Unsatisfactory)
Wan 461 TasamsuftRanusenuuiluszuvagiledmiugnanvinssuundu 3 (0-6-3)

FTA 461 Fashion Industry Studio Project

UHURN15a5 9@ 33 ANAITUNITRNLUUADALAATUEBRILATOINAINIY MIBNTLZUIUNT
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1 < Yada o v % 13 v Y aw a
HIUANUTIUYEUAINANENTINNIT WEN5HRIaen suidenilunsaseassAnaunuiteidey
AR LA LagtlaUBNANUATIETIAIULUUENTIANS Nswansdud widulyd viieluguuy
ARTIATBITEUVDAAIMNTINATNATIA Hoas5vU NdennaediuaudenIsvesandagiu
Wam 462 wituranunseenuwuuluszuvanAlod s ugna NS TN 3(0-6-3)
FTA 462 Studio Portfolio for Fashion Industry

UtRnsadeassd sunuunsviuiivazaunanudmsuinesnuuuneaiaaduideni
LATRIWAINEY @90 waviATeInnwaaklTulusauiienndn nsunauenaudlIsmalulagn
dzyiaudnnuallaNsyARAlUSTUURNEIMINTTULHTY
an 491 annadnwdmIugnavnIIULN 6 (0-18-0)
FTA 491 Cooperative Education in Fashion Industry
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nsufuRnuatowduninauluaniudseneunis Alinisadunuieitesiu

gaamnssuwidy litesndn 16 dUavi laewiun1sujifeu n1sieszideyasgralussuy

MABAIUNITIAVNLATINITAIATIARANULNTY AILNITYTAUINITAIARTREATINATIALAZTINAUD

Aodn ulsENaUNITeRaIMNITLLINTY wanWdsuaiuAniusEninainAne Jusmsuasiunu
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29ANSHLTU TR

Y

Uinsantugaudne Tugduuunisiuivagaunanu Msdiauaradunieg

e>2p

waluladagviousndnvalianzyaealussuugamnssuuyidy

* Gaitdanseudunundange

2.2 3yden
wanga Uy esnaliints MvualiSeulidesndt 17 wiein lnglideniseudiuiu

laitfosndn 12 miiefin 91nngu 1 vi3e 2 v3e 3 naulanguunila way 5 miefn Bonanngudlals
deantungu 1 fengu 3

nguil 1 ngudvdrumaluladaudnainesssd (Creative Technology)
Wam 312 mMsfnwsUayedilonAnaieassd 2 (0-4-2)
FTA 312 Human Body Study for Creativity

UFTRMTIAsiAeIfugUayed Aanuuandsmatiele metugnssy gUs
JUNTI UAZAILNIUNINIEAN MENTEUIUNTNFAUE UazUfURn15naaein1saseassanau
uduitiaesiifuaranufifdensyuiumsmafiatzuayinenmans
WA 313 n3zUIUMIBIneemaniliionisesnuuuLty 2 (0-4-2)
FTA 313 Scientific Process for Fashion Design

LUAAA NTEUIUNTAN WTAnemanidiviuniseanuuurdniusiuidu UdRnng
a%19835A naasInnsaETIANAULNTURIENTEUIUNTAAMNSINEaRSEsillvguaTNa
FITdeya InTeiiarazune HANUATINETIARIBNTEUIUNSAINmans
Wam 314 LAREIATIAF e N sENaULIIdY 2 (0-4-2)
FTA 314 Creative Ideas with Fashion Illustration

UAUAN5a519a59A wulfin NI3UIU N1saenenmemalian1sasianIndsznay

45798557 st auewwIAnananTLNTY (Fashion Sketch Book) MsuiawawiiAnnszaIunIm

Y a v o o ¢

uwssdaniala (Mood board) msuniauenInsegUlUUNTeRNLUUIERRN agvaudndnualianiy

YAAS AILASBINBKAZRUNTUNISEUAMNEINT UL TN TUsHNTUABNNILABS Laztiauasiy

SULUURAINR
Pam 315 weluladnnsadanmusenouunduadneasss 3 (0-6-3)
FTA 315 Creative Fashion Illustration Technology

UfuRnsadeassd wanifsunsiseuinisnanimusenounnduderiaIe s
n1g n1saseassalagldmalulagnisinaninuaznisasd n1sldlusunsuasuiiamasngiiin

nszuvumsiauememalulagluguuuuunduy amdseneuunduluilngans amusznaunauundu
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Wensdeansnulawanuseduiius mudsenouwndululifelnd Nazvieudpanualanizynna

TugnanvnssuLndy wagtauermeuluuRia

Wan 321 wialulagnsiauroaaATULNTUAS19ETTA 3 (0-6-3)
FTA 321 Creative Fashion Collection Development Technology
UuRn1sadsassfraunIsoentuuneaaAtudaNanswazyTY wiAnmalulad

N500NLUY MFBATIEALLTILIT LAz NG TN NT2UIUNITORNLUY NMFRALINITOBNLUY
MsHARFuLUULAE T LaUsNa LA id mIUAealanduLAT D IuAN e iasVieusnanwal
TNz YARALUSTUUgRAMNTTIUITY wazthiaueresUuuuAdva
Wam 322 Tassasedmsuunduansasse 3 (0-6-3)
FTA 322 Creative Fashion Construction

waAAMsasasIAlaTIa Nty UftRnisaieassdlasaiiegunss 3 fdde
wadiauazimeluladmaundu msasrelassasadeivheTandme Tanadelval fensdabu uas
weluladtugnlugaamnssuundy Ujoinsaiassduazinauesusuulassadaduassdudy
faviousndnuniianzyana
Wam 331 wielulafniseenuuudmeainsassd 3 (0-6-3)
FTA 331 Creative Textiles Design Technology

[ a wva

wudfn walulagniseenwuudaneniu 1aseasne Nuid Tag JjuRnismaaeg

q

a¥assrnuAemamalulaBiugiu dwe fenisme n1sdn nsfiud mstn mstion nsad
fufndusia UitRnsadassduasinauedusuuimestuuulmllugaanmnssuumdy

Wap 341 wielulafniseanuuuinieannuallduaisasse 3 (0-6-3)
FTA 341 Creative Fashion Accessories Design Technology

LUIAR ALULAENISERNLUU NSEUIUNITASIIETIALATDIRNLAILINTY L lTungu

'
a

(Fashion Trend) n15ta0n g d@aNnuIE@y d19SULATIANLAY USLLAN NSELUN SBIN1 hay

q

LA3DIUTEAULNTY UURNITEI19ETIANAITUNITODNMUULAZNITULAUDLATOINNUAIMNTUAS 1A TIA

N1sUIALRNINTIFURUULATRIANLAUITY Nasvioudnanualianizyuana kaviliaueniguuuy

PRNG!
Wan 342 weluladnnsadrannuseneuadeassAd sl asnnLs gy 3 (0-6-3)
FTA 342 Creative Illustration Technology for Fashion Accessories

UUAnsasieassd wanifgun1siseuinisnanimusenauundu dmsuiases

ANLAILNTU N15a519855ALa8 1TmAlUlagNISIIANINLAZN15ASE NSIBLUSLNTUADUNLABDSNIITN
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nszurunsinausfmeomaluladlugunuuundy w3osnnuss Ussian aseidl seavin uaz
iesesUszAuLIdy Navviousndnvalianzyanalugramnssuuidu uazhiauesesuuuudda
Wam 343 waluladmsiaunnoaiaaduirdomnusaumidy 3 (0-6-3)
FTA 343 Creative Fashion Accessories Collection Development Technology
UfTRnsainsassanacunIsesnuUAsalanTuLAS BN Uszian nzith soawi
uaztATesUszAuLIdY wuaAnnaluladniseenuuy nsinswinunluurdusaznguidivaeg

NSTUIUAITODNLUY NITHAILINITEBNLUY NTHARAULULLAENSULEUBNaULLIAATUEMSU

ARALAATULATRIANLALLITUN A DUSRAN ¥alRNIEYAAA M SEUURRA NS SUWITY wagtiauesiy

SULUUATTIA
au 231 ﬂ'ﬁ@@ﬂLL‘U‘ULﬂ%@ﬂﬂi%ﬁUﬁ?ﬁlﬂ@Mﬁ’JL@l@% 4 (0-8-4)
GJ 231 Computer Aided Design for Jewelry

NUFIUNTDNUUULATBIUTTAULUU 2 TR was 3 TR Mensuiiwes @1u1303AEn

wuuMaiaionlasdunin 3 07 MmemMstuginlusunsuneuiinesedatey 2 lUusunsy

nguil 2 ngudvduuianssunaznszuIuNsNAR S mIUaRs N TINasaTA
(Innovation and Process for Creative Industry)
Wam 323 mMsasauuuFauuLBuLuUaaTIALiiegmamn LY 3 (0-6-3)
FTA 323 Creative Draping for Fashion Industry

UfURnsasieassd wadaisnisasawuudinlaenisduduuiuiy Tugduuuninvies
Aouazndnluszuvgnannnssy sUuvudeduaznisnnuiadedi afsassduazinauslaseaing
Tminazmatiamannusdlusuuuudeinadslmiluszuugmamnssuundy
an 324 MIANUUUF A ATIAA MU T TN T 3 (0-6-3)
FTA 324 Creative Fashion Pattern Making for Fashion Industry

UFtRnsadieassd nsadeuvusn Tussuudfoinisieade szuvuftiinisly
szuugmaTINTIL fewadpsile indesdnsuasmaluladiugiu tonsvausunelulaBnisuanluszuy

QREMNTIUEBNT LATOINIY LATBIMNUAILITY
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A 333 MsfnAdosusnedmIugnanTLUNGL 3 (0-6-3)
FTA 333 Knitwear for Fashion Industry

UftRnsasieassd Feudinaiiniinisdniaiosussnieiiugi fanszuaunad
HRonssu waslegranvnssy nsvulIunseanuuuindnielniesdle Yangunsaluazreniianes
n3milA a¥assAuaziaueduLusULU AT s e TugmamnTTLTY
Wam 334 nseenuuulassaiIeEme 3 (0-6-3)
FTA 334 Fashion Textiles Construction Design

UftRn1sa¥1eassd senuuuatnateiindelassaidmivamedudundu dwme
YosAnUAIY uardmeaiassd fenisve nsdn uazmadelval  aiassdlagiiiaueduLuy
dmelassaidlmiluszuugnavinssuusidy
Wam 335 NTEENLULKAZNSANLANLRIE WD 3 (0-6-3)
FTA 335 Textile Surface Design and Decoration

UfoRnsasaassd naaes iFoudinaiads niseenuuumnasuuiiuindamode
NITUUNMSIAN 110 Wiemsanues dvdudmeduduiidy Amevewnnursiiu uasdmeaiieassa
afassAduuuUAmeLaninauslusTUUgREMNTTILYIGY
Wan 336 nslauazmaiannudsdniadmivamelugmamnssuundy 3 (0-6-3)
FTA 336 Coloring and Finishing Technique for Textiles in Fashion Industry

noufiiesd ddmivuidu UjtRnsaivassdnaasunaiinisnszuiunslda
nszuumeviliAnduudulowasiiui uaznsenuds afsassddunuudmeiansliifiufansld

dwaznisadrevealiaunud nsudmeuaznisiiauenauNdeioudnanvalanIzyARa L TEUY

qmammimmsfj"u
an 337 msiRnaIeaeiuidmiugnavnI sty 3 (0-6-3)
FTA 337 Printing Development for Fashion Industry

URTRN15a519a93¢ nMseenuuuanaefuiiuuiiuiafiniy fennsananindaeile

waglUsunsupauiiwesnsmila Ussyndainaeiundniudmeduawndy damevesnnuasiiu

LAZAMRATINATIA A3 19aTIARULUUAMBLAz T aUs lUTEUURRA YN TIUWNTY
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an 344 nsasidudiedomiadowudmivgnamnssuundy 3 (0-6-3)
FTA 344 Basic Leather Goods Making for Fashion Industry

UdRnsasieassd Seudnssudslunsndnnseidn nisidenlddang uazlasaia
AATIZRRAIALATHLIIL NTEUIUNNTOBNKUY a5 9assAduLuuNEaSnsindemluridusazinaue

TuszuugnamnTsuuwdy

am 345 N139AADILATIATIIATOINNLFIUNTY 3 (0-6-3)
FTA 345 Fashion Accessories Experiment on Construction
UuRnsadieassd laseasnegunse 388 TununfnaseassAdmiuinIaennue

wildu Uszunm wdesusiene nsadh seadi wazia3esUseiu adeassAdusuulnsiadaedemnu
LLW“?JIJULLaSﬁ’lLﬁﬂ@INi%UUQG}ﬂ’MﬂﬁMLLW“?JIJU
Wap 351 msammmwsﬁl’uﬁmmﬂﬁﬂﬁm%’uqmammimm%’u 2 (0-4-2)
FTA 351 Technical Flat Drawing for Fashion Industry

UtRnsdsunmundudanaie gULLUUL??aﬁW sULUUANLAS JULUUBamAaliauw
o nMadeuseaziBeanismssenuuuidanadaiionsnandmsutnesnuuu lnawdesiionis
Founmiluszivieandmienanmiesiouarldiusunsuneuimesnsnlila dmdunssuiunis
thiauenauMIsenkuuuNiulusyUUgRaInT sy
Wam 352 wieluladdmiugnanmnssuusidy 3 (0-6-3)
FTA 352 Technology for Fashion Industry

UitRnsldmaluladdmivgnamnssuundu sanaluladilonisadiassed uas
wmaluladifien1sudn nisadeassAuuuinwaznssmduiemelulad nsadassfaeniosiug

aa & e = a va = Aa A A
audif anusaasiunfnwuasiinufiRluaniulssnaunisvselssnugaamnssuniiaiosde waz

wialulagtnedTeq
Wam 353 NINARRIEILARMNANSUA U TYTEAUEY 3(0-6-3)
FTA 353 Hi-Fashion Experiment for Womenswear and Menswear

wwIAn Beudvaliaids nsidenldian niseanwuukasnsiadu dwsunisnin
HOHARTUaTYTEAULLINIUNTUSEAUgs URTRANas9assAnseantuuwazn1sandu dmsu

NSHANERRIMNWLINALHTUSEAUEA
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Wam 354 MInnusarasseasendmiuderndsagy 3 (0-6-3)
FTA 354 Embellishment and Detail Making for Ready to Wear

LWIAR TuRauLazISNITasRanLindmIudei1d15agU Aen1seenkuUIY
ANWAT UsElnniAseauwsanie Nzl wagsoawin U§URn15a319a5sAnIsentkuunIsnnieisd sy

dorndnsagugnazuiunisudnluszuugaanmnssuunidu

Wan 355 wadansiuidesnansseauiloandn 3 (0-6-3)
FTA 355 Professional Sewing Technique

[
v o % a v a

UjuRnisadrsassafadznisdmbuidadndugsdmivans aramaliasziy

Y

oo ULUULED N5ElUTI N19N9 LEHBRTULRET InATARNuAY LaznATANISLBINTSHER d

nszuuMsHaRtusyuuUfURnIsiende warseuuufuinislussuuanannssuuwidu

Wam 356 msdndeRyTEd ISR LIRS 3(0-6-3)
FTA 356 Menswear Tailoring for ready to Wear

UFRNsaseassd wadads mseenuuy af1euuudn uasiabu HedUseinmm
waofdmivaamygsluszuvgaamnisy a¥sassdduuvuideinygednfasUiuuimiasiuas
thiauelusyuugnanns sy
Wam 357 nsasadednimaesygulussuudsi 3 (0-6-3)
FTA 357 Menswear Bespoke Tailoring

UfuRn a5 19assd wadaid niseenuuu 107 wazdaiu Feiusziammiaes
dmsugnimyge Tuszuudsin (Bespoke) msdoansiugndn nsuidamyushsdannld nisassi
uazmsuinmsgnanluszuudsda (Bespoke)
oy 262 UftRnsnszuunsnaniaTosU ey 1(0-2-1)
GJ 262 Jewelry Processing Laboratory

UftEnslanedmiunsudnndessedu walauaznslinalulad msdmalulad
wlilunsufon nslfiedesiletusuiadnatsedu msussusznouiniossedy
o 265 UftRnswanedosUsedulul s 3 (0-6-3)
GJ 265 Jewelry Production in Manufacturing Laboratory*

UURn15nae N1sTaues N5y wazn1sils ielilagusunisudauuuuin Tunis

9UATIVBILTNNURAAMNTTUATIUTEAY TINAINITATUANAMAINNITHER
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aU 361 winnsaufandmiuindesUssduuidu 1(0-2-1)

GJ 361 Innovative Materials for Fashion Jewelry
UftRnsassaieuinnssuiaquagtannawnuiamnsodunadndueiossyiu

NTEUIUNTNAALASEIUTTAULNTY AaonauAILEIRLSTEMINNNITReNRUUASEIUTEAU Ustnnvues

LASDIUTEAULNTUTINEIE)

nguil 3 ngudwId1un1sianisuazni1smaia (Marketing and Management)
Wam 315 mMsiesgsiuunlhudunas msUssgnald 2 (0-4-2)
FTA 315 Fashion Trend Analysis and Implementation

Ansgdt Wl imsudiuiduana fludesweddaseadns sunuu & i uastan s
lUFsnsmnudsrendedinaniuasygy UjiRnisadsassAdnauenisuszendldlunisesnuuy
wAnA e TuLaN1TMARlUTEUUgAANN TN
Wam 316 Founlduairoasse 3 (0-6-3)
FTA 316 Creative Fashion Media

LnARNIaFNATIAdeMMNNTANsAans Mstenmisuaznmiadeulna n1svi

alnduagnisussrrduiusndndugiundu diuslnadisdeuarinalulagengg wu ndesdrenn

TUsunsumaNitamesns fin uaslusunsuamgaiumdenndu YuRnisaseassaauluudainguy

Wan 373 ANTAE 1AL NTIANITHUTUAFUA AL 3 (0-6-3)
FTA 373 Fashion Brand Building and Management

wnAn nszvrumslunsaisusuddudundy SaudamsinssiauavesuuTus
N139AN15 NAENS AwnUIN1INIseaIn n1simuanguidinuneliaenndesiugsia nsdidnw

AivgehusuRauAIty YjUan1sadsassadiasinisadiuususdumunidulussuuanamngsy

i
Wam 374 NSUSNTIANTAUA T 3 (0-6-3)
FTA 374 Fashion Merchandising

WIARLATIASIUAYNTEUIUNITUTINTIANTRUAUNTY NINITHER NISAUIUAUIU
M3¥nge NM3Tmine Mmalesiziwwilduuidunasnisdaasunisveduiediadussuu nagnslu

NsIANsAUALNTULNERBUANBIANNABINTTYBNEUTINAlUERa TN TTUWNITY
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Wam 375 MsdoansuazUsymduiusuIdy 3 (0-6-3)
FTA 375 Fashion Communication and Public Relation
AszuIunsluMsdeans nsassassARans LAY NAYNENITINHHUNITIABUILAE
MsUszmdNiusHansurinaruinisgguilaalugmamnssuudu UjvAnisadisassdsuuuy
TnsansnsdeansuasUssduiusundy
Wan 376 M3TPNIANUAITISULAZ ST I LY 3 (0-6-3)
FTA 376 Fashion Visual Merchandising and Distribution Management
LUIAANITOBNRUULAZNITUTTTANISWATUAIUEN A1SANLAINTNEIY N15asI
U55IMANNSYE M3 mneAufLazAsUTNTUNGY nagnsnsneUALBsAILiBINNsIAYATNS
ussgslaguslnnlugnanvinssuunidy JfoRnsaisassdunuunisdamsmnusimiihuasnisde
ﬁmu’waLLw%ulussuuqmaWMﬂsﬁu
nam 377 MInanRITTaLTTY 3 (0-6-3)
FTA 377 Fashion Digital Marketing

'
o a o

LIAAkaENITUIUNITRAIARNTURTTA NsdlANvINTaT1easIARINTTUNIGGIAR
uwiduseimaluladaeufiames waznisnagnédaaiunisviedudmuazuinsundugiuilaalu
sUuuvdedsrmoaulay UjtRnsaisassduaziausnsnaauniduidia
Wam 378 mimmmLLazﬂﬁﬁmﬂﬁLLw%’uwgmﬂ 3 (0-6-3)

FTA 378 Fashion Luxury Marketing and Management

'
a =

LunAnlATIEFIINIIMAIALUTUAAUANTUNIYIT n15dRnisAaInsTIMIegIRan
Aeatesfunisnevaussnazainanufianelaguilnaamzngy eamnsiiunisdadiming ng
fanu sumeuvesnislawaUssrduius n1sweuns uaznagnsauaiunisvisdudinazuing
LLw%wgmw ﬂﬁﬁﬁﬂ’]iﬁ%’]ﬂﬂiiﬁﬁﬂLLUUﬂ’]iﬁ@ﬂﬁLLW%‘u%g%i’]LLW%’UELUizUUQG]ﬂ’IMﬂﬁN
Wan 379 MILRULAz AT TR AT 3 (0-6-3)
FTA 379 Fashion Business Planning and Presentation

WA Nagnd MITaes wazn1aATIALNLESAY Madausdiazviousndnual
yosuanfuet uazn1suinislugsiaundu vieuusudduivesnuedussuugaamnssuundy Tu
Uszlnn Wi Feve uazieSosnnusiaumidy
an 361 Tasamsanusiuflenisnsnanaundy 3 (0-6-3)

FTA 361 Fashion Marketing Collaborative Project
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a (% L3 )

UUAN151ATIN1535A991809 LazAUTINTEN1aN1IARIN a519a55ANENSIN 130

n15U3N1s Naiuildaluanninendevseusznaunislugnavnssuundu issnuuidu dme uay

LATOINNUAILNTU
Wan 381 NITUIUNINNANUANATATIATMTURUTENBUNITUINTY 3 (0-6-3)
FTA 381 Creative Mindset for Fashion Entrepreneurship

LWIAUAR AULUUTIRY NTEANYY NT2UIUNTNNANUARASINATIA N1TYTUINS
ANuFuATiNYY MIUNTOINUUY MIRaR wagmInan gatiuiieairsfuszneunsindundy
uazlavlalnd Alesesssunazainsnnudsiy
Wap 382 miﬁmmmnﬂui{ﬂisﬂaumiLLw%'u 3 (0-6-3)
FTA 382 Entrepreneur Development for Fashion

wnARnsaLaznsEUIUNMIMgIAa e uiUszneunslu gnanmnssuunduy
fansassassauiangsy medaniamineins msvimsmudsuarns duiunisgsie egnadsbu
Tnofilafanmisudn mssmihedufuariins ensvausiniudeanisves fuslnaundy
Wam 383 nsasigsnalulidmiuguseneunis 3 (0-6-3)
FTA 383 Creative New Venture for Entrepreneur

o a

LUIAR TAT1ERHUias1enagnsansugsialud Tassuwualduaiiy

ABINISHUSINA SIURINITITUnE wTunY winnssu MnveiazauautivtinveswUsenaunis

= = - a A v a & o a1 Y oA
ngunenseszilsunmmiulunisusenevgsianelvgsiau awnsadniuseluliegredadu
wazduA

3.2 ¥ aNalavUTEIIRIUsEyYu ANUVLILATAAIvEIR1R15E

v A

3.2.1 91584 SUlnvaUNEng s

a1y Yo-uwana AMIA F1U1YN aonduiidiianisinen 1avUsednan
Yilay Uszvvy
1 | 8m37353 A.U. (Faufnw), 2544 PNAINIAUUNTINEG Y 31 0XXXXXXXXX
NINGATd Y MFA (Fashion Design), Academy of Art University,

2551 USA
f.o.(AaUNssY), 2559 PANTUUN NS

2 | onumssad Tawgy | edu. (eenuwuuvieuded | uIneNdurRuATUNTILIN | 338X0000000KX
AaUzinIpsUseu), 2548
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Av.al. (WIRNTINAIS UANINYIFUATUASUNTILIA
PBNLUY), 2554
3 | 8.05.90RAR U5.U.(ABLNIWBSTINA), LWNINYR8ALUN 31 BXXXXXXXXXXK
Usyayelaly 2548
AU (WIRNTIUANT UANINYINUATUASUNTILIA
PBNLLUY), 2555
Us.n.(irufaduaznis WNINYIDY TN
PBNLLUV), 2562
4 | weasay asEna¥ 99.U.(N1590AWUY PAINTAUNTINEFY 1 TOXXXXXXXXXX
2AANNTIN), 2552
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ﬁauaa%ux 2522
AL, (USMsNsAne), PRIV
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3.2.2 919159UsEMANGNT
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v Uszanvu
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2551 University, USA
Ad.a.(Faunssy), 2559 IRIBINTUUNTINEG S
2 | a.aumssu Tangy AU.U. (N1F99NIUU UANINYIRUATUASUNS 3B UXKXXKXXKKX

yeudad ; Aaly
WM509UsEAU), 2548
Ad.d. (WIBNITUNIS

29NULUUY), 2554

sl

LA INYIFUATUATUNS

sl




61
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2553
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U Judin(maluladTan), annvumnalulagnszasy
2535 NESUY3
ra(nalulagdan), 2538 | andumaluladnszaeu
NESUY3
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4. a3aUsznauNgNUUsEaUNSAINIAEUIY (N1SEINIUY WSRENNARNED)

4.1 1AsguNanIsiseuivesusEaunsalnnaauny

?]ﬂmiL%u%fmﬁﬁwmslwmmmﬁﬁm%’aaﬁ’uamammsmW%u ?ﬁwa Lﬂ%amﬂLLm "30
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